
BD 43/35 C Ep
Maciņam draudzīga no elektrotīkla (230 V / 50 Hz) darbināma grīdu mazgāšanas iekārta ar 

diskveida birstes tehnoloģiju un augstu tīrīšanas veiktspēju (līdz 1700 m²/st.). Tā efektīvi uz-

kopj vidēji lielas platības līdz 900 m².

1

2

3

4

 Izturīgi un uzticami vadības elementi

 Paredzēta ikdienas lietošanai.

 Izturīga, ilgkalpojoša un uzticama iekārta.

 Viegli lietot, pateicoties EASY principa vadības panelim

 Intuitīvi saprotami simboli un vienkārši lietojams vadības panelis.

 Iekārta ir ātri apgūstama.

 Neliela un kompakta iekārta

 Īpaši labi manevrējama iekārta.

 Laba tīrāmās zonas pārskatāmība.

 Ietilpīga tvertne ilgiem darbošanās intervāliem

 Ļoti ietilpīga tvertne gariem darba intervāliem.

 Ekonomiskai un efektīvai tīrīšanai.

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1



B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

BD 43/35 C Ep

 Efektīva vienas diskveida birstes tehnoloģija
 Darbināms ar strāvu
 Nerūsējošs rāmis

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.515-401.0

EAN kods  4054278059532

Birstu darba platums mm 430

Sūkšanas darba platums mm 850

Nominālā patēriņa jauda W 1400

Tīrā/netīrā ūdens rezervuārs l 35 / 35

Birstu kontaktspiediens g/cm² / kg 30–40 / 26,5–28,5

Birstes ātrums rpm 180

Maks. veiktspējas platība ft²/hr 1720

Frekvence Hz 50

Spriegums V 230

Svars (ar aksesuāriem) kg 51

Izmēri (G x P x A) mm 1135 × 520 × 1025

Standarta piederumi
Diskveida birste  
Divu tvertņu sistēma  
Darbināma no tīkla  
       



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1 2 3

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Diametrs

Dau-
dzums Apraksts

BD diskveida birstes

Diskveida suka 1 4.905-022.0 Vidējs 430 mm Sarkans 1 gabals 
2 4.905-023.0 Maigs 430 mm Dabīgs 1 gabals 
3 4.905-025.0 Ciets 430 mm Melns 1 gabals 

              



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dau-
dzums Apraksts

Ūdens savācējsliedes

Gumijas skrāpis 1 4.777-079.0 900 mm Caurspīdīgs 1 gabals 
2 4.777-406.0 850 mm Zils 1 gabals 
3 4.777-416.0 850 mm Zils 1 gabals 
4 4.777-401.0 850 mm Caurspīdīgs 1 gabals 
5 4.777-411.0 850 mm Caurspīdīgs 1 gabals 

Gumijas ūdens savācējsliedēm

Skrāpja gumija 6 6.273-207.0 890 mm Caurspīdīgs 2 daļa 
7 6.273-229.0 890 mm Caurspīdīgs 2 daļa 
8 6.273-213.0 890 mm Zils 2 daļa 
9 6.273-290.0 890 mm Caurspīdīgs 2 daļa 

              



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1 3 4 5 6 7 8

9 10

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Garums

Dau-
dzums Apraksts

Dažādi

Pagarinošais vads 1 6.647-022.0 20 m 1 gabals Pagarinošais vads, 20 m, 3 x 1,5 mm². Ar šļakatu drošu 
kontaktdakšu, nospriegojuma atvieglotāju, pretsapīšanās 
uzmavu.



Add-on kit eco!zero 2 5.388-133.0 1 gabals 
Uzpildes šļūtene 3 6.680-124.0 1,5 m 1 gabals 1500 mm iepildīšanas šļūtene vienkāršai iekārtas piepildīša-

nai no ūdens krāna. Ar universālu konusveida uzmavu vi-
siem standarta krāniem.



RM Dosierstation

Tīrīšanas līdzekļa dozēšanas kom-
plekts, pie sienas stiprināms DS 3

4 2.641-811.0 1 gabals Tieši savienojams ar krānu, ūdens un mazgāšanas līdzeklis 
tiks iepildīts tīrā ūdens tvertnē noteiktajā sajaukumā.Tāpat 
var izmantot ar uzpildīšanas sistēmas komplektu.



Mājas Bāzes piederumi

Homebase kārbas komplekts 5 4.035-406.0 1 gabals Kārbas komplekts nodrošina pietiekami daudz vietas trīs 
tīrīšanas līdzekļu pudelēm, kā arī lupatiņām, skrāpjiem, 
rezerves atkritumu maisiem, cimdiem utt.



Adapter Homebase 6 5.035-488.0 1 gabals 
Double hook 7 6.980-077.0 1 gabals 
Holder handhold grey 8 6.980-078.0 1 gabals 
Holder bottle 9 6.980-080.0 1 gabals 

10 4.070-075.0 1 gabals 
              



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Garums Apraksts

Citi

1 4.070-006.0 1 gabals 
              



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Diametrs

Dau-
dzums Apraksts

Abrazīvo disku pamatnes

Spilventiņu diska turētājs 1 4.762-533.0 403 mm 1 gabals 
Mikrošķiedras disks

Mikrošķiedras spilventiņš 2 6.905-526.0 Mikrošķiedra 410 mm Balts 5 gabals Teicama tīrīšanas spēja. Iztīra pat mazo keramikas flīžu 
poras.



Abrazīvie diski

Spilventiņš 3 6.369-469.0 Ļoti maigs 432 mm Balts 5 gabals Pieci pulēšanas spilventiņi, mīksti, smilškrāsas, bez graudi-
ņiem, diametrs 432 mm. Grīdu pulēšanai.



4 6.371-081.0 Maigs 432 mm Bēšs 5 gabals Mīksts, ar nelielu abrazīvā materiāla daudzumu, pulēšanai. 
5 6.369-470.0 Vidēji maigs 432 mm Sarkans 5 gabals Pieci spilventiņi, vidēji mīksti, sarkani, diametrs 432 mm. 

Visu veidu grīdu tīrīšanai.


6 6.369-472.0 Vidēji ciets 432 mm Zaļš 5 gabals Pieci spilventiņi, vidēji cieti, zaļi, diametrs 432 mm. Ieēdu-
šos netīrumu tīrīšanai un pamattīrīšanai.



7 6.369-473.0 Ciets 432 mm Melns 5 gabals Pieci spilventiņi, cieti, melni, diametrs 432 mm. Ieēdušos 
netīrumu tīrīšanai un pamattīrīšanai.



Dimanta diski

Dimanta spilventiņš 8 6.371-256.0 Rupjš 432 mm Balts 5 gabals 
9 6.371-257.0 Vidējs 432 mm Dzeltens 5 gabals 

10 6.371-238.0 Smalks 432 mm Zaļš 5 gabals 
Melaminpads

Pad set 2x D 432 Melamin 11 6.371-023.0 432 mm 2 gabals 
              



BD 43/35 C EP
1.515-401.0

1

B
D

 4
3

/3
5

 C
 E

p
, 1

.5
1

5
-4

0
1

.0
, 2

0
1

8
-1

2
-0

1

Pasūtījuma 
Nr. Garums Diametrs

Dau-
dzums Apraksts

Citi montāžas komplekti

Sūkšanas šļūtenes piederumi 1 4.444-015.0 3,25 m 1 gabals 
              


